



Sistema Integrado
de Administração Financeira
do Governo Federal



Data e hora da consulta: 28/07/2022 11:01

Usuário: ***.846.193-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160176	COMANDO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP

Município	UF	Telefone

Ano	Tipo	Número
2022	NE	2249

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	193894	0100000000	339030	160504	E6SUPLJA1QR

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
27/07/2022	Global	64278013495202283	0,0000	5.934,04

Favorecido

Código	Nome	CEP
27.119.367/0001-85	PEDRO SABINO DA COSTA NETO	
Endereço		

Município	UF	Telefone

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO				
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002		1	-	-	-

Descrição

2022NC408957 E 2022NC408959, DE 09/06/22, COEX, ATENDER CMDO 1 GPT E E BA ADM GU JP, LIC PE: 06/2022, UG: 160175, UGP 160176, DOC REQS: DIEX Nº 289 - APRV/CMDO 1 GPT E, DE 21/07/22, FINDE: AQS DE GENEROS ALIMENTICIOS.

Local da Entrega

Informação Complementar

16017505000062022 - UASG Minuta: 160176

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	28/07/2022 10:53:54	Alteração



Sistema Integrado
de Administração Financeira
do Governo Federal



Data e hora da consulta: 28/07/2022 11:01

Usuário: ***.846.193-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	5.934,04

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00220 - OVO, ORIGEM GALINHA, GRUPO BRANCO, CLASSE A, TIPO JUMBO	3.780,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/07/2022	Inclusão	252,00000	15,0000	3.780,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00233 - LEGUME IN NATURA, TIPO ABÓBORA MORANGA	348,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/07/2022	Inclusão	140,00000	2,4900	348,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00234 - LEGUME IN NATURA, TIPO BATATA INGLESIA	1.554,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/07/2022	Inclusão	420,00000	3,7000	1.554,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00241 - VERDURA IN NATURA, TIPO ACELGA	251,44

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/07/2022	Inclusão	56,00000	4,4900	251,44

Assinaturas

Ordenador de Despesa

Responsável pela Nota de Empenho

28/07/2022 10:53:54

27/07/2022 16:53:37

Versão	Data/Hora	Operação
002	28/07/2022 10:53:54	Alteração